ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

___.__.2025 ___ №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17.04.2025 № 5/390
город Козловка

[bookmark: _GoBack]38 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 19.12.2024 №6/336   «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской       Республики на 2025 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2026 – 2027         годы»

В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в план приватизации муниципального имущества на 2025 год и основные направления приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2026 – 2027 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 19.12.2024 № 6/336  следующие изменения:
1.1 В Разделе II пункт 2.2. «Объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности  Козловского муниципального округа Чувашской Республики и подлежащие приватизации в 2025 году» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	№ пп
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Общая площадь объектов недвижимости, кв.м.

	8
	2/3 доли в праве общей долевой собственности  воздушной низковольтной линии электропередачи 0,4кВ, протяженностью трассы 2558,94м. - ВЛ - 0,4кВ
д.Н.Тюрлема Козловского р-на, расположенной по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д.Новая Тюрлема, улицы Садовая, Школьная, Зеленая, Северная, Южная

0,00

	9
	2/3 доли в праве общей долевой собственности  воздушная низковольтная линия электропередачи 0,4кВ, протяженностью трассы 560,0м - ВЛ-0,4 кВ д.
Криуши Козловского района, расположенной по адресу: Чувашская Республика, р-н. Козловский, д.Криуши, ул. Волжская
	0,00

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                              Ф.Р. Искандаров

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                      А.Н. Людков
image1.jpeg